UNIVERSIDAD CATOLICA NUESTRA SENORA DE LA ASUNCION
CURSO DE ADMISION
COMPETENCIAS BASICAS
NOMINA DE INGRESANTES
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Periodo: 1er. Semestre 2021 Seccion: 23
Nro. Matricula PUNTAJE

Y 26006 337
Y27070 348
Y25190 323
Y26165 286
Y23968 308
Y24493 301
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